АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

волгогрАдской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Xd. ц 202З г Ns j5t

О внесении изменений в постановление администрации Калачевского
муниципального района Волгоградской области от 25.07.2022 года NЬ726

<<Об утверждении документа планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на муниципальных маршрутах в границах Калачевского
муниципального района на 2022 - 2026 годы>>

В целях реализации ФедераJIьного закона от 13 .07 .2015 года N 220-ФЗ
"Об организации регулярных перевозок lrассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Калачевского муниципального района Волгоградской области,
администрация Калачевского муниципального района Волгоградской
области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Калачевского
муниципаJlьного района Волгоградской области от 25.07.2022 ЛГs726 года <Об

утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом на муниципаJтьных маршрутах в

границах Калачевского муниципального района на2022 -2026 годы) (далее -

документ планирования) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1. документа планирования изложитъ в новоЙ редакции:
(3.1. N4униципа_пьные маршруты, в отношении которых предусмотрено

изменение вида регулярных перевозок:
202З год - не планируется;
2024 год - не планируется;
2025 год - не гrланируется;
2026 год - не планируется.D;
1.2. Пункт 3.5. документа планирования изложить в новоЙ редакциИ:
(3.5. График проведения открытых конкурсов на право осуществлениЯ

регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным

I

маршрутам регулярных перевозок

порядковыЙ
номер

маршрута

реryлярных
перевозок в

реесlре

регистрационн
ый HoN4ep

маршрута

регулярных
перевозок

наименованI.Iе tvtаршрута

регулярных перевозок в вL{де

наиl\,tенован I,IIi начального
остановочного пункта и

конечного остановочного
пункта по маршруту

регулярных перевозок

вид

регулярных
перевозок

дата выдачLl
свидетельства об
осуществленLrI,1

перевозок по
маршруту

1 l02

г.Калач-на-Дону-
ст,Голубинская

регулярные
перевозки

по
нерегулируе

мым
тарифам

не позднее
З0 июня 202З г.

2 l0з г. Калач-на-,Що ну- п. Пятиморс к

регулярные
перевозки

по
нерегулируе

мым
тарифам

3 l04 г. Калач-на-[ону-п.Ильевка

регулярные
перевозки

по
нереryлируе

мым
тарифам

не позднее
30 июня 202З г

4 l05 г.Калач -на-,Щон1,(АС)-х. Камыши

регулярные
перевозки

по
нереryлируе

мым
тарифам

не позднее
З0 июня 202З г

5 l06 г. Калач-на-.Щону(АС)-
х. Пятиизбя нский

регулярные
перевозки

по
нерегулируе

t\,lыIvI

тарифам

не позднее
30 июня 202З г

6 l08 г. Калач - н а-,Що ну(АС)-х. Ку м о вка

регулярные
перевозки

по
нерегулируе

мым
тарифапл

не позднее
30 июня 202З г

7 708 х.Степаневка-
г.Калач-на-.Щону(АС)

регулярные
перевозки

по
нереryлируе

мыl\,l

тарифам

не позднее
lб декабря

202З г.

8 866
х. Первоп,lайсrtlлit-

г.Калач-на-{ону(АС)

регулярные
перевозки

по
нерегулируе

мым
тарифам

не позднее
1 б декабря

2023 г.

1

]

l

l

l

не позднее
З0 июня 202З г.

l

l

,

I

i

9 708Б
х.Степаневка-

г.Калач-на-Дону(АС)

регулярные
перевозки

по
нерегулируе

мым
тарифам

не позднее
01 авryста

202З г.

l0 706
г. Калач -на-,Щ,ону(АС)

-п.Крепинский

регулярные
перевозки

по
нерегулируе

мым
тарифам

не позднее
20 августа

2025 г,

2024 год - не гlланируется;
2026 год - не планируется.);
1.3. Пункт 3.6. документа планирования изложить в новой редакции:
(3.6. График, в соответствии с которым в отношении регуJIярных

перевозок, частично или полностью оплачиваемых за счет средств бюджета

калачевского муниципального района Волгоградской области, должен быть

заключен муниципальный контракт:

202З год - не гlланируется;
2025 год - не планируется;
2026 год - не планируется.).
2. Настоящее постановление подлежит официаJrьному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего ния оставляю за собой

глава Калачевского
муниципального района С.А.Тюрин

порядковый
номер

маршрута
регулярных
перевозок в

реестре

регt4страцI4онн
ый Hollep
r\4аРШРУТа

регулярных
перевозок

наименование маршрута

регулярных перевозок в виде
наI.IIvtенований начального
остановочного пункта и

конечного остановочного
пункта по маршруту

регулярных перевозок

вид

реryлярных
перевозок

дата выдачи
свидетельства об
осуществлении

перевозок по
маршруту

1 708А х,Степаневка-
г. Капач - на-.Щ,о ну( АС)

регулярные
перевозки

по

регулируем
ыпл тарифам

не позднее
01 марта 2024 г

до*frE*,o,

,

я

а
кой о